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Z Jedności powstałeś
Jedność jest Twoim Przeznaczeniem
Umysł wskazuje Ścieżkę powrotu
A Serce jest Kluczem do każdego kroku

LICZBY I CYKLE

LICZBY

Ważną konsekwencją zdobywania wiedzy ezoterycznej jest stopniowe uświadamianie sobie
jednostkowego aspektu Wiedzy, a tym samym jedności rzeczy. Próby stworzenia jednolitych teorii w
dzisiejszej nauce nie będą zadowalające, dopóki ci, którzy próbują je stworzyć, nie zrozumieją, że
Jedność Natury można osiągnąć jedynie poprzez podniesienie poziomu ludzkiej świadomości, i to bez
odłączania życia od materii. Odzwierciedleniem tego jednolitego aspektu jest fakt, że istnieją punkty
wspólne między symboliką, numerologią i cyklami.

Pierwszą rzeczą, na którą należy zwrócić uwagę w numerologii, jest różnica między liczbą a cyfrą.
Najlepszym lub najmniej złym sposobem określenia tej różnicy jest powiedzenie, że liczba to Ciało, a
cyfra to Dusza, przynajmniej z ezoterycznego punktu widzenia. Istnieje 10 liczb podstawowych, od 1
do 10 włącznie. Każda z nich jest zbiorem energii wibracyjnych i praw, które rządzą jej poziomem.
Wszystkie inne liczby można sprowadzić do jednej z liczb podstawowych za pomocą redukcji
liczbowej. Przykład:

211 => 2 + l + 1 = 4, więc podstawą dla 211 będzie 4.

Przechodząc na poziom czwartorzędu, 211 otrzyma niektóre z jego wpływów.

Pierwszą rzeczą, jaką należy zrobić w numerologii, jest więc poznanie wartości symbolicznej,
znaczenia liczb od 1 do 9. Liczba 10 jest szczególnym przypadkiem, który należy rozpatrywać w
połączeniu z 1, ponieważ redukcja liczbowa liczby 10 wynosi 1.

10 PIERWSZYCH LICZB I ICH PODSTAWOWE WŁAŚCIWOŚCI

1 i 10: liczba 1 jest symbolem jedności w jej pierwszym przejawie. Jest pozbawiona niuansów. Należy
zauważyć, że żadnej liczby nie można sprowadzić do 1 bez przejścia przez 10. Przykład :

55 => 5 + 5 = 10 i dalej 1 + 0 = 1

Wszystko, co ma charakter jednostkowy w tym, co przejawione, przechodzi przez 10, tzn:

1 + nieskończoność, której symbolem jest 0 (koło nie mające początku ani końca). Myśl tę
odnajdujemy w słowach: "Ja jestem Alfa i Omega".
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Powiedzieliśmy (Lekcja 3), że na poziomach 1 i 10, i tylko na nich, człowiek ma jednostkowy stan
świadomości. Jego świadomość jest w innych przypadkach trynitarna. Nie wolno nam jednak
zapominać, że o ile 1 jest subtelną, duchową jednością, to 10 jest jednością w gęstym świecie materii.

2: liczba 2 jest symbolem dwoistości, symbolem rozdzielenia płci, czasoprzestrzeni itp. Każda liczba,
której redukcja liczbowa daje 2, ma podwójny charakter i charakter dwoistości. Liczba 2 odnosi się
również do Mądrości. Przesądni mówią, że 2 to liczba zła, co jest nieprawdą. Dwoistość jest
konieczna do przejawiania się, dlatego jest pierwszą zasadą, która umożliwia ewolucję człowieka.
Zauważmy, że pierwszą liczbą, której redukcja liczbowa daje 2, jest 11 i że 11 jest symboliczną liczbą
negatywnych, inwolucyjnych sił naszego świata. 11 jest liczbą pierwszą, co oznacza, że jest
niepodzielna, chyba że przez jedność lub przez samą siebie, w wyniku czego powstaje sama liczba lub
jedność. Za każdym razem, gdy napotykamy liczbę pierwszą większą od 10, pojawia się element
wolnej woli, element wolności.

3: Liczba 3 jest liczbą trójcy, trzech aspektów świadomości w człowieku. 3 to liczba tworzenia: 1
dająca przez różnicowanie 2 inne elementy (Lekcja 2 - tabela II). Liczba 3 dotyczy również
inteligencji. Pierwszą liczbą, której redukcja liczbowa daje 3, jest 12. 12 to liczba znaków zodiaku, ale
przede wszystkim liczba obowiązkowych etapów po każdym progu ewolucyjnym.

4: to liczba czwartorzędu. Odpowiada ramom, w których odbywa się ewolucja człowieka. 4
odpowiada "Pierwszemu dniu stworzenia", czyli wejściu człowieka w czasoprzestrzeń (poziom 4).
Liczba 4 dotyczy Miłosierdzia i problemów ezoterycznych. Każda liczba, której redukcja liczbowa
wynosi 4, dotyczy stałego aspektu rzeczy. 13 jest pierwszą liczbą, której redukcją liczbową jest 4. 13
jest jednocześnie liczbą śmierci, Miłości, oczyszczającego Ognia i Wieczności. Podobnie jak 11, 13
jest liczbą pierwszą, a zatem człowiek jest wolny w czwartorzędzie.

5: liczba 5 jest liczbą człowieka. Wszystkie liczby, których redukcja liczbowa daje 5, są liczbami
dotyczącymi człowieka lub aspektów człowieczeństwa, często aspektów siły, surowości. Pierwszą
liczbą, której redukcja liczbowa daje 5, jest liczba 14, to znaczy: 1 + 4 albo 7 + 7, które dotyczy
podwójnego aspektu okultystycznego sedna człowieka.

6: liczba 6 dotyczy piękna, harmonii, jest symbolem połączenia dwóch światów (patrz heksagram).
Jest to liczba równowagi, która zawiera dwie trójcy: 3 + 3. Pierwszą liczbą, której redukcja liczbowa
daje 6, jest 15. Zauważ, że 15 = 5 + 5 + 5, czyli 3 razy tyle, ile wynosi liczba ludzi. To właśnie na
poziomie 6 człowiek może nawiązać kontakt ze swoją wyższą trójcą.

7: Liczba 7 jest zarówno jedną z najważniejszych, jak i najbardziej złożonych liczb. Każda liczba,
której redukcja liczbowa daje 7, jest liczbą dotyczącą zwycięstwa duchowego. Ale 7 to także 7 Dni
Stworzenia, 7 dni tygodnia i 7 Podwójnych Praw, które poprzez Geny Planetarne rządzą i regulują
przejawionym światem. Pierwszą liczbą, której redukcja liczbowa daje 7, jest 16, której symbolika
obejmuje: 8 + 8 lub 4 + 4 + 4. 16 wyraża fakt, że 7 rządzi potrójnym aspektem czwartorzędu lub
podwójnym polem ewolucji człowieka: 8 + 8, inwolucją i ewolucją.

8: Liczba 8 jest liczbą Splendoru, to znaczy olśniewającej przemiany człowieka, który w toku swojej
ewolucji zaczyna odzyskiwać swoje pierwotne zdolności. Każda liczba, której redukcja liczbowa daje
8, dotyczy ewolucyjnej dziedziny człowieka: Magii, Alchemii lub Astrologii. Liczba 8 w pozycji
leżącej ∞ jest symbolem nieskończoności. Pierwszą liczbą, której redukcja liczbowa daje 8, jest 17,
liczba pierwsza, symbol wyzwolenia człowieka dzięki odzyskaniu pierwotnych zdolności.
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9: Liczba 9 jest liczbą fundamentu, czyli podstawy tego, co niewidzialne, jego połączenia z naszym
światem fizycznym. Wszystkie liczby, których redukcja liczbowa daje 9, będą powiązane z trzema
ścieżkami wtajemniczenia: 9 = 3 + 3 + 3, ścieżką Surowości - Ognia, ścieżką Równowagi i ścieżką
Miłosierdzia - Wody. Będą one również związane ze sprawiedliwością powszechną. 9 jest kluczem,
który otwiera świat astralny. Pierwszą liczbą, której redukcja liczbowa daje 9, jest 18, czyli 6 + 6 + 6,
liczba Bestii z Apokalipsy. Jest to liczba człowieka, który wcielił się w świat materialny, gdzie jest
okryty "skórą bestii", czyli ciałem fizycznym.

WYKORZYSTANIE LICZB

Celowo podajemy niewiele informacji o każdym numerze. Podajemy tylko podstawę.

Zalecamy ponumerowanie serii stron od 1 do 10 w zeszycie ćwiczeń. Następnie, po każdej sesji
oratoryjnej lub po każdej nocy, gdy tylko pojawi się objawienie, intuicja dotycząca jakiejś liczby,
zapisujemy ją na odpowiedniej stronie. W ten sposób, krok po kroku, każdy z Was ukształtuje swój
własny system numerologiczny. System, który w ten sposób stworzysz, będzie dla ciebie jedyną
prawdziwą numerologią.

Należy zachować ostrożność w posługiwaniu się liczbami, aby praca nie stała się intelektualną
żonglerką. Zasadniczym zastosowaniem liczb powinna być jak najdokładniejsza interpretacja
informacji wynikających z wewnętrznych doświadczeń i odwrotnie - próba zwrócenia uwagi
Wyższego Ja na konkretny punkt.

Uogólnienie numerologii odbywa się w Qabal za pomocą Gematrii: każdej literze przypisana jest
liczba (Lekcja 5, tabela II), co pozwala przypisać wartość liczbową każdej rzeczy poprzez jej nazwę i
poznać poziom, do którego głównie się odnosi. Na przykład, rozważmy następujące nazwy:

- "Achad", co oznacza jedność i jest zapisywane literami Aleph Chet Dalet, co daje: 1+8+4=13
i ponownie: 1+3=4, liczbę czwartorzędu i liczbę Jowisza. Jest to jedność przejawiająca się w
czwartorzędzie na poziomie Jowisza.

- "Abba", co oznacza miłość i jest zapisywane literami: Aleph He Bet He, co daje:
1+5+2+5=13 i ponownie: 1+3=4. Widzimy zatem, że Jedność (Achad) i Miłość (Abba) mają
wspólny punkt poprzez liczbę 13 i liczbę 4, Jowisza, poziom, na którym Miłosierdzie, córka
Miłości, jest najwyższe.

Jeśli w naszym języku operujemy rzeczownikami własnymi, w ten sam sposób opieramy się na
alfabecie hebrajskim, aby znaleźć najtrafniejszy oddźwięk. Na przykład, weźmy imię "Szatan".
Otrzymujemy: 60+1+9+1+50=121 i ponownie: 1+2+1=4 lub ponownie: 12+1=13 i 1+3=4.
Interpretacja powyższego należy do każdego z osobna.

Praktyka Gematrii nie jest pozbawiona wad, ponieważ jeśli przy odrobinie intensywnej praktyki
wejdzie ona w nasz kod "psychiczny", będziemy zakłopotani, ponieważ Wyższe Ja może użyć tego
kodu w swojej odpowiedzi. O ile kodowanie w Gematrii jest łatwe, o tyle dekodowanie jest złożone i
nie zawsze możliwe.
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CYKLE

Cykle są jednym z aspektów numerologii i można powiedzieć, że reprezentują zarówno jej aktywny
aspekt, jak i jego realizację. Przeanalizujemy zatem najważniejsze z nich.

Cykl 2: jest to pierwszy cykl, który się przejawia. Jest to, jak już powiedzieliśmy, cykl dwoistości.
Cykl ten ma fazę aktywną i fazę pasywną. Na przykład wszechświat ma aktywną fazę ekspansji
trwającą około 6 miliardów lat ziemskich, a następnie pasywną fazę kurczenia się trwającą tyle samo.
W cyklu 2 zawsze osiągana jest równoważność aktywny-pasywny. Dobrym symbolicznym
przedstawieniem cyklu 2 jest rysunek sinusoidy.

Cykl 3: może być symbolizowany przez trójkąt. Jest to cykl animacji w dwóch możliwych
kierunkach: symbolizowany przez trójkąt skierowany ku górze, który reprezentuje świat Życia, świat
duchowy, oraz przez trójkąt skierowany ku dołowi, który reprezentuje świat materii. W cyklu 3
istnieją 3 fazy, z których 2 są aktywne i 1 pasywna, lub 2 pasywne i 1 aktywna. Wynika z tego, że
równowaga aktywna-pasywna może być osiągnięta tylko wtedy, gdy zostaną wykonane 2 z 3 cykli.
Zatem 6 będzie liczbą, przy której cykl 3 odzyska równowagę. W tym miejscu ukryte jest ważne
okultystyczne prawo rządzące światem: inwolucja, a następnie ewolucja, dokonuje się tylko poprzez
sekwencję zaburzeń równowagi. Czysta i ciągła równowaga nie pozwala na ewolucję. Ten brak
równowagi jest koniecznym "grzechem" upadku, który umożliwia człowiekowi dostęp do "wiedzy o
życiu i śmierci". To nie jest ani wada, ani błąd, to konieczność. Ważne jest, aby sekwencja dodatnich i
ujemnych zaburzeń równowagi została zneutralizowana i doprowadziła do równowagi globalnej.

Cykl 7: cykl 7 to cykl umysłu człowieka, a cykl 12 to cykl ciała człowieka. Proponowane ćwiczenie
dotyczące pracy w oratorium będzie dotyczyło tych dwóch cykli. Istnieje więc między nimi związek,
który ponadto jest powiązany z cyklem słonecznym dnia. Cykl 2, dzień i noc. Cykl pracy umysłu
przebiega według poniższej kolejności:

Narząd Planeta

1 Prawe oko Księżyc

2 Prawe ucho Mars

3 Prawe nozdrze Słońce

4 Lewe oko Wenus

5 Lewe ucho Merkury

6 Lewe nozdrze Saturn

7 Usta Jowisz

Korzystanie z cyklu 7 jest zgodne z pracą Corneliusa Agrippy na temat Geniuszy Planetarnych.
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W zeszycie 2 zobaczyliśmy, że istnieje 7 Podwójnych Praw, które rządzą światem niewidzialnym i
widzialnym, przejawionym. Każde z tych praw jest ściśle egzekwowane przez Geniusza Planetarnego,
rodzaj bytu, który nie ma samoświadomości, ale jest "inteligentny" i w którym tylko wtajemniczony
człowiek może modyfikować funkcjonowanie. Korneliusz Agryppa twierdzi, że działanie Geniuszy
Planetarnych, czyli w rzeczywistości wypromieniowywanie energii przypisanej każdej planecie,
odbywa się w następujący sposób. Każdy Geniusz ma swoją słoneczną godzinę promieniowania, a
każdego dnia, w ciągu 24 godzin, następuje sukcesja w priorytecie działania 7 planetarnych Geniuszy
(Tabela I). Każdy z nich działa kolejno w ciągu jednej godziny słonecznej, tj. czasu, który upłynął
między wschodem a zachodem słońca, podzielonego przez 12. Godzina nocna jest równa czasowi
między zachodem a wschodem Słońca podzielonemu przez 12. Dlatego "godzina słoneczna" i
"godzina nocna" nie trwają tak samo, z wyjątkiem równonocy. W zimie "czas dzienny" jest krótszy
niż "czas nocny" i odwrotnie.

Zrozumienie priorytetów w ramach cykli wymaga pewnych wyjaśnień. Pamiętaj, że "wszystko jest
we wszystkich".

W tabeli I zacznijmy na przykład od soboty. Przez cały dzień w sobotę, od wschodu słońca,
pierwszeństwo ma poziom 3-Saturn. Od drugiej godziny słonecznej pierwszeństwo ma poziom 4 -
Jowisz, ale pod kontrolą Saturna, ponieważ jest to sobota. Następnie, w trzeciej godzinie słonecznej,
pierwszeństwo ma poziom 5 - Mars, ale nadal jest pod kontrolą Saturna i tak przez cały dzień.

W niedzielę kontrolerem na dany dzień jest poziom 6-Sun.

W ciągu godziny działania Dżina Planetarnego, na podstawie minuty słonecznej i minuty nocnej,
następuje sekwencja priorytetów. Jest więc 5 priorytetów po 12 (słonecznych) minut każdy,
rozmieszczonych w następujący sposób i w tej kolejności:

- Priorytet, który odnosi się do elementu Ognia w istotach i rzeczach.
- Priorytet, który dotyczy elementu Powietrze.
- Priorytet, który dotyczy żywiołu wody.
- Priorytet, który odnosi się do elementu Ziemi.
- Piątym priorytetem jest kwintesencja. Dąży do przywrócenia równowagi między czterema

żywiołami.

Dla tych szybszych cykli minutowych - a następnie sekundowych - mechanizm wpływów
planetarnych Geniuszy będzie taki sam jak dla cykli "godzinnych", ale cykle minutowe będą zarówno
bardziej subtelne, jak i słabsze w swoich wpływach, a tym bardziej dla cykli sekundowych.

Cykl 12: jest to jeden z najważniejszych cykli w ezoteryce, gdzie znajduje najwięcej praktycznych
zastosowań: 12 apostołów, 12 prac Herkulesa, a w szczególności w alchemii - 12 Wrót Ripleya, 12
Kluczy Bazylego Walentego.

Niezależnie od stosowanej symboliki, cykl 12 reprezentuje 12 faz niezbędnych dla każdego etapu
ewolucji.

Jako model podstawowy przyjrzymy się zatem cyklowi rocznemu Słońca w 12 znakach zodiaku,
odwołując się do tabeli II.
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Dla okultysty konstelacje niebieskie są jedynie punktami orientacyjnymi. Działanie cyklu
słonecznego ma miejsce tylko dlatego, że oś Ziemi jest nachylona do płaszczyzny ekliptyki. Gdyby oś
ziemska była prostopadła do płaszczyzny ekliptyki, zniknęłyby pory roku, a zmienny cykl aktywności
ziemskiej stałby się stałym. Ważna jest pozorna wysokość Słońca w stosunku do płaszczyzny równika
ziemskiego. Wiersz 5 w tablicy przedstawia zmiany wysokości pozornej Słońca względem równika
ziemskiego. Początkiem cyklu jest w astronomii punkt zwrotny, w astrologii wejście słońca w znak
Barana (wiersz 9).

Otrzymana krzywa jest identyczna z sinusoidą cyklu 2. Linia 2 pokazuje fazę pozytywną-aktywną i
negatywną-pasywną (symbolizują to 2 wpisane sześciokąty w dodekagonie - Lekcja 4).

Każdemu z 12 znaków zodiaku przypisany jest jeden z 4 żywiołów. Na wierszu 3 są więc
reprezentowane 3 sekwencje po 4 elementy (symbolizują to 3 wpisane kwadraty w dodekagonie).

Następnie mamy 4 fazy (wiersz 5):

- pozytywnie w górę (1-2-3)
- pozytywny w dół (4-5-6)
- ujemne w dół (7-8-9)
- negatywne w górę (10-11-12)

Te 4 fazy są symbolizowane przez 4 trójkąty wpisane w dodekagon.

Każdemu z 12 etapów elementarnych przypisano:

- znak zodiaku (wiersz 9)
- organ ciała ludzkiego (wiersz 8)
- element alchemiczny (wiersz 7)

Natura pierwiastka alchemicznego nadaje każdej fazie aspekt życia, aktywny aspekt
duchowo-niewidzialny, lub aspekt materii, pasywny aspekt gęsty (linia 6).

Tak więc od równonocy wiosennej (E) do przesilenia letniego (S) mamy dwa znaki aktywne życiowo
i jeden pasywny życiowo, czyli Życie-materia-Życie, co daje nam fazę trzech znaków, w której
aktywność życiowa jest duża. Od przesilenia letniego do równonocy jesiennej będziemy mieli dwa
znaki życia pasywnego i jeden znak życia aktywnego, czyli materia-Życie-materia, co daje nam fazę
trzech znaków, w której energia aktywna maleje.

Te dwie pierwsze fazy stanowią dodatnią część cyklu (+). Sześć znaków tworzy cykl 6 i, jak
wcześniej stwierdzono, w cyklach 3 i 6, równowaga znajduje się na końcu 6 znaku, co symbolizuje
wejście w znak Libry.

Podczas tej pozytywnej części cyklu organami aktywowanymi w ciele mężczyzny są stopy, nerki i
dłonie. Jest to zatem okres, w którym praca fizyczna człowieka musi być ważna. Ponieważ jednak
praca fizyczna powoduje wytwarzanie toksyn w organizmie, nerki, narządy eliminujące te toksyny,
same są bardzo aktywne.

Wraz z równonocą jesienną wchodzimy w negatywno-pasywną część cyklu (-).
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W przypadku trzech znaków 7-8-9 (Waga, Skorpion, Strzelec) mamy dwa znaki aktywne i jeden
pasywny, w pewnym sensie jest to faza aktywna, ale negatywna. Ta odwrócona faza aktywna popycha
człowieka w kierunku mniejszej aktywności, która osiągnie swoje minimum w momencie przesilenia
zimowego.

Znaki 10-11-12 (Koziorożec, Wodnik, Ryby) stanowią drugą fazę cyklu, w której mamy dwa znaki
pasywne i jeden aktywny. Daje nam to odwróconą fazę pasywną, która spowolni negatywne skutki
cyklu, a w momencie równonocy wiosennej zakończy się druga faza 6 znaków, która ponownie
doprowadzi nas do równowagi. Podczas tej negatywnej części cyklu wszystkie organy asymilacyjne i
eliminacyjne organizmu są aktywne, aby przygotować go do kolejnej fazy aktywności, która
rozpoczyna się wiosną.

Wykorzystanie cyklu 12: symbolika narządów związanych ze znakami dotyczy również
okultystycznego funkcjonowania człowieka, a te 12 narządów służy każdemu z 7 narządów głowy
(zob. praca w oratorium).
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PRACA W ORATORIUM

Standardowa konfiguracja.

Zawsze zaczynaj od ćwiczenia z lustrem.

Proponowane ćwiczenie:

DUCHOWE PRZEBUDZENIE NARZĄDÓW GŁOWY I CIAŁA

Faza pierwsza: w poniedziałek rano, w czasie "godziny słonecznej" po wschodzie słońca, skoncentruj
się przez kilka minut na każdym z 7 organów głowy w kolejności numerycznej podanej powyżej.

Podczas koncentracji nie należy wzywać energii. Należy jedynie myśleć o tym, aby doprowadzić
organy do harmonii z energią promieniującą w danym momencie.

Druga faza: kiedy pierwsza faza była praktykowana przez dwa lub trzy poniedziałki z rzędu na 7
organach, należy każdego ranka działać w ten sam sposób, ale tylko na narządzie dnia. Ćwiczenia na
usta powinny stopniowo przekształcać mowę w "Słowo".

Faza trzecia: patrz tabele I i II.

Dla każdego znaku zodiaku należy wybrać sobotę, najlepiej w 2. dekanacie.

Kontynuuj ćwiczenie medytacji - skoncentruj się na każdym z organów głowy i spróbuj nawiązać
połączenie z organem ciała odpowiadającym danemu znakowi zodiaku. W ten sposób w sobotę rano,
o wschodzie słońca, w pierwszym znaku (Baran), połącz mentalnie lewe nozdrze (Saturn) i prawą
stopę. Następnie w każdej kolejnej godzinie planetarnej (Jowisz, Mars, Słońce, Wenus, Merkury i
Księżyc) mentalnie ponownie połącz prawą stopę, ale tym razem z organem odpowiadającym danej
planecie.

Ćwiczenie będzie kontynuowane w 2. dekanie Byka, w ten sam sposób, ale tym razem z prawą nerką.

W przypadku objawów dotyczących nerek należy wziąć pod uwagę, że nerki są narządem ogólnego
oczyszczania.

W przypadku ostatnich 6 znaków skup się na tym, że działanie narządu znaku wzmacnia narząd
głowy i jego niewidzialny odpowiednik.

Ćwiczenie to można wykonywać tylko w umiarkowanych strefach półkuli północnej, pomiędzy
równikiem a zwrotnikiem Raka. Dla półkuli południowej początek cyklu należy rozpatrywać w
momencie, który dla półkuli północnej jest wejściem w znak Wagi. W rzeczywistości sinusoida ma
odwrotny przebieg dla półkuli południowej.

Cykl 12 występuje również we wpływach księżycowych. Odpowiednikiem znaku Barana jest znak,
przez który przechodzi Księżyc po przejściu przez głowę Smoka. Stosowanie znaków księżycowych
jest bardzo delikatne ze względu na ich krótki czas trwania, mniejszy niż 3 dni, a także z powodu
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trudności w obliczaniu i wyznaczaniu czasu księżycowego. Ponadto praca z tym cyklem prowadzi do
doświadczeń astralnych, które mogą być bardzo nieprzyjemne dla osoby początkującej lub nie
znającej się na tych sprawach.

ORA ET LABORA!
MÓDL SIĘ I PRACUJ!

Załączniki:

- Tabela I: Tabela godzin planetarnych
- Tabela II: Cykl 12 znaków zodiaku

Teksty :

- Drabiny Jakubowe
- Święta Noc i Szabat.
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TABELA CZASU PLANETARNEGO
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CYKL 12 ZNAKÓW ZODIAKU
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Legenda do tabeli II

wiersz 1: Długość 12 znaków zodiaku.

wiersz 2: Dodatnia część cyklu i ujemna część cyklu.

wiersz 3: Potrójny cykl 4 elementów. Zauważ, że w całym cyklu występują 3 sekwencje 4 elementów,
ale w tym cyklu elementy nie mają takiej samej kolejności jak w zejściu energii. W istocie, mamy:

Zejście energii: ogień, powietrze, woda, ziemia.

Cykl zodiakalny: Ogień, Ziemia, Powietrze, Woda.

wiersz 4: Cykl życie-materia w pozytywnej części cyklu i życie-materia w negatywnej części cyklu.
Należy zauważyć, że cykl 4 jest analogiczny do cyklu czterech pór roku. Istnieje pierwszeństwo:
życie lub materia, ale nie ma całkowitej eliminacji jednego lub drugiego. Przykład (wiersz 6):

Faza pierwsza: życie - materia - życie.

Faza druga: Materia - życie - materia.

wiersz 5: E: równonoc. 8: przesilenie.

wiersz 6: Kolejność życie - materia

wiersz 7: Kolejność elementów

wiersz 8: Kolejność organów

wiersz 9: Kolejność znaków zodiaku

Przykładowy odczyt (kolumna 2):

Byk (2-9) - prawa nerka (2-8) - element ziemi (2-7) - materia (2-6) => średnia energia w pozytywnej
fazie wznoszącej cyklu (2-5).
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DRABINY JAKUBA

Zwykle mówimy o "drabinie Jakuba", ale w rzeczywistości, w sensie symbolicznym, istnieją dwie
drabiny Jakuba. Pierwsza i najważniejsza drabina ma 10 szczebli. W swojej symbolice ukazuje drogę,
którą przebyliśmy. Każdy szczebel odpowiada jednemu z 10 poziomów, czyli 10 płaszczyznom
świadomości.

W trakcie doświadczeń wewnętrznych znak ujawnia poziom osiągnięty wewnętrznie w nas samych.
Dzieje się tak, gdy skala jest pionowa. Poziomy widok skali 10 jest mało prawdopodobny, ponieważ
jego symboliczne znaczenie oznacza, że podróż inwolucja-ewolucja dobiegła końca.

Drabina Jakuba z 12 stopniami dotyczy ewolucji płaszczyzny w obrębie poziomu. Wskazówka -
często będąca symbolem jednego ze znaków zodiaku - wskazuje drogę przebytą podczas tego etapu.
Pozioma drabina w trakcie doświadczenia wewnętrznego oznacza, że dany etap został zakończony i
że przed rozpoczęciem kolejnego etapu nastąpi wewnętrzna inicjacja.

ŚWIĘTA NOC I SZABAT

Kiedy już poczynimy pewne postępy na Drodze i opanujemy działanie zstępowania energii
(medytacje na poziomach od 1 do 10, o których była mowa wcześniej), interesujące może być szybkie
i mocne działanie tego zstępowania. Może to być z różnych powodów, albo w celu przygotowania się
do operacji magicznej lub alchemicznej, albo z powodów zdrowotnych, albo aby pomóc innym, albo
po prostu dla siebie na Drodze.

Noc między piątkiem a sobotą jest Świętą Nocą, ponieważ poprzedza jedyny dzień tygodnia, w
którym spełnione są optymalne warunki do zejścia energii.

Poziomy 1 i 2 nie mają Geniusza Planetarnego. Dlatego nie mają preferowanego czasu na wibrowanie
swojego imienia. Jeśli jednak zawibrujemy nazwę poziomu 1 w okresie od 120 do 60 minut
(słonecznych) przed wschodem słońca, a następnie zawibrujemy nazwę poziomu 2 w ciągu 60 minut
(słonecznych) przed wschodem słońca, dojdziemy do ciekawej sytuacji. Rzeczywiście, możemy
wibrować imię poziomu 3. w ciągu godziny po wschodzie słońca, czyli w ciągu godziny i dnia, kiedy
moc Dżina tego poziomu jest maksymalna. W każdej z kolejnych godzin będziemy wibrować nazwę
kolejnego poziomu. W ten sposób każdy poziom będzie wibrował w czasie godziny działania swojego
Geniusza, a skuteczność za każdym razem będzie maksymalna.

Kiedy osiągniemy poziom 10, Saturnowy Geniusz z soboty ponownie stanie się nadrzędny i będzie
miał pełną moc, aby umożliwić nam osiągnięcie tego, czego pragniemy na poziomie Królestwa
Ziemskiego. Ta druga godzina działania Saturna w sobotę jest godziną prawdziwego szabatu.
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